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TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FDA112  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA112
COD. ORGANIZZATORI TND8  NOME SOCIETA" US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA' PASSO SAN PELLEGRINO DATA 24/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MENOTTI G. 04106 NOME PISTA N.CIMA UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO R. FAH80 DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9806/11/20
TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A - PIAZZI MELANIA - B - DALMASSO GIACOMO
- C - PARISI MICHELE - D - GELPI PIERRE
-E - -F -
-G - -H -
- -Jd -
NUMERO DI PORTE 33
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 FAJ3Y MINNUCCI Alessia 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
2 LALFM FINI Anna 2002 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
3 HA15T RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
4  HACFV FIETTA Ludovica 2001 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
5 HA63J FELICETTI Giorgia 2001 TN  TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
6 C034P BONACCI Silvia 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
7 HAJ1IE DE VITO Nicol 2001 TN  TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
8 EA5XM PELLEGRIN Elena 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
9 MOAJ2 FELICETTI Stefania 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
10 HAHM8 LONGO Camilla 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D. ...
11 FA6TV RASOM Laura 2001 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
12 LAKY4 MAZZANTI Petra 2002 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
13 FA5N8 ZULIAN Sol 2002 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
14 LALFL ZANICHELI Arianna 2002 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
15 EA406 COSTAZZA Martina 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
16 EA630 DESILVESTRO Angelica 2002 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
17  LA35V ZORZI Federica 2002 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
18  LAJ7D DEFLORIAN Alice 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
19 HA561 PIAZZI Martina 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D. ...
20 LABAV DELVAI Nicole 2001 TN  TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
21 LASBTR BONINSEGNA Sofia 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA AS.D. ...
22 EAA94 LASTEI Silvia 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
23 FAPMX [ELLICI  Aurora 2002 TN  TND8 US MONTI PALLIDI AS.D. ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
24  LAKRN GIACOMONI Sabrina 2001 TN  TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
25 FA2CC DEFRANCESCO Martina 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
26  FA381 RINALDI Sofia 2002 TN  TN43 SKI CLUB SAN MARTINO AD ...
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TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_MDA112  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA112
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA' US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA' PASSO SAN PELLEGRINO DATA 24/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MENOTTI G. 04106 NOME PISTA N.CIMA  UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO R. FAH80 DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9806/11/20

TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A - PIAZZI MELANIA - B - DALMASSO GIACOMO

- C - PARISI MICHELE - D - GELPI PIERRE

-E - -F -

-G - - H -

- -J -
NUMERO DI PORTE 33
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

U14 RAGAZZI - MASCHILE

FAPMW GOTTARDI Alessio 2001 TN  TND8 US MONTI PALLIDI ASD. ...
LAF6M CROCE Rocco 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
EAL1W CINCELLI Fabian 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
FA5X3 GUBERT Francesco 2001 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
LAKRH SEPPI Davide 2002 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
ROPKH FENINI Andrea 2002 TN TND8 US MONTI PALLIDI ASD. ...
HA6FM GANZ Massimo 2002 TN  TND8 US MONTI PALLIDI AS.D. ...
LAABW RASOM Daniele 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
LAL51  GIURI Giacomo 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
LA713 URSO Leonardo 2001 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
FA2NV SVAIZER Cristian 2001 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
HA6FF CHIOCCHETTI Alessandro 2002 TN  TND8 US MONTI PALLIDI ASD. ...
LAEYD MORANDINI Federico 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
HA9H6 BERNHART Mathias 2001 TN  TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
LA724  VIGNATI Vittorio 2002 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
HA6FJ DELLANTONIO Fabio 2002 TN  TND8 US MONTI PALLIDI AS.D. ...
FASTH DALLABETTA Marcello 2001 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
LA76N BOMBARDIERI Michele 2001 TN  TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
LA70Z SOFFIATI Alberto 2002 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
FA3XZ TAGLIAPIETRA Nicolo 2001 TN  TN43 SKI CLUB SAN MARTINO AD ...
LAL4Y BONINSEGNA Andrea 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
LA71W DE BATTISTI Gregorio 2002 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
HA5VM VANZO Simone 2001 TN  TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
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NUM
PETT

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

NUMERO
CODICE

ROA4T
FA92W
LAEG0
LAKRK
EAK71
LACPM
HARJW
FA77K
FAPMT
HAHK4
HAAFM
LA35P
HA4D9
FA38H
EAC7X
LALL6
EA3KC
HA1RR
EA420
MOJAY
EAETO
LAHO2
FAPMR
FAH1R
LAL54
LA3ST
HA5P5
LA70H
LA9ZF
FABTP
LAD20

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCONI Jacopo
DEBERTOL Jannes
BRIOSI Matteo

MARCH Sebastian

IORI Lorenzo
MORANDINI Tobia

LOSS Edoardo

BROCH Ruben

DEVILLE Alberto

ALBAN Marco

STAMBE' Vincent
MATTIOLI Daniel

DE ROSSI Niccolo'
BANCHER Federico
GASPERETTI Mattia
KLEMM Martin
SARTENA Michele
DELUGAN Silvio
DEFRANCESCO Emanuele
FUGA Lorenzo
SANTACROCE Francesco
MELEGARI Giacomo
DEGIAMPIETRO Francesco
DELLANTONIO Tommaso
FISCHNALLER Samuele
POLO Christian
MORANDINI Stefano
GIUSTO Ezio

CHIANU Dan

VUERICH Luca
GUARDA NARDINI Guglielmo
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PUNTI

ANNO

2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002

com

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TN45
TN45
TNF3
TNJV
TN45
TNF3
TN30
TN30
TND8
TN30
TN45
TNE8
TN30
TN30
TNJV
TNF3
TN30
TNF3
TNF3
TN30
TN30
TNJV
TN45
TNF3
TNF3
TNE8
TNF3
TN30
TN45
TN45
TN30

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI' TEAM FASSA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.

US PRIMIERO - SAN MARTI
US PRIMIERO - SAN MARTI
US MONTI PALLIDI A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MARTI
SKI TEAM FASSA A.S.D.
A.S.D. CAURIOL

US PRIMIERO - SAN MARTI
US PRIMIERO - SAN MARTI
VAL DI FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA A.S.D.

US PRIMIERO - SAN MARTI
US DOLOMITICA A.S.D.

US DOLOMITICA A.S.D.

US PRIMIERO - SAN MARTI
US PRIMIERO - SAN MARTI
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.

US DOLOMITICA A.S.D.
A.S.D. CAURIOL

US DOLOMITICA A.S.D.

US PRIMIERO - SAN MARTI
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MARTI

SG3/2
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TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FDA112 Cod.FISI:
TROFEO COMUNE DI MOENA

RI_CHI(R2)

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° DA112

COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA" PASSO SAN PELLEGRINO DATA 24/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MENOTTI G. 04106 NOME PISTA N.CIMA  UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO R. FAH80 DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9806/11/20

TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A PIAZZI MELANIA - B - DALMASSO GIACOMO

-C PARISI MICHELE - D - GELPI PIERRE

- E -F -

-G - H -

o -J -
NUMERO DI PORTE 33
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

81 DA904 DEBERTOL Verena

82 CA8W2 PESCOL Karin

83 91H2P CEMIN Giuditta

84 HAO3E BATTISTA Shanika
85 DA60X FELICETTI Elisabetta
86  CA5AN ZANONER Monica
87 DA74T RASOM Anastasja

88 DASLH DEBERTOL Giorgia
89 EA2NF FANTI Francesca

90 EA6NW VANZETTA Federica

91 DA71L DELLANTONIO Eleonora
92  FAOEZ CONCI Sofia

24-01-2015 / PASSO SAN PELLEGRINO

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN45
TN45
TN30
TNJV
TNF3
TN45
TN45
TN45
TN45
TNF3
TNF3
TNJV

SKI' TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
US PRIMIERO - SAN MARTI
VAL DI FIEMME SKI TEAM

US DOLOMITICA A.S.D.

SKI' TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI' TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

US DOLOMITICA A.S.D.
US DOLOMITICA A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM

SG3/1
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TROFEO COMUNE DI MOENA

SUPER GIGANTE RAGAZZI ALLIEVI
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_MDA112 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO COMUNE DI MOENA GARA CAL. FED. O REG. N° DA112
COD. ORGANIZZATORI TND8 NOME SOCIETA'" US MONTI PALLIDI A.S
LOCALITA' PASSO SAN PELLEGRINO DATA 24/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MENOTTI G. 04106 NOME PISTA N.CIMA  UOMO LE COSTE
ARBITRO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA DONAZZOLO R. FAH80 DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA 1030 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9806/11/20
TRACCIATORE VENDER LUCA
APRIPISTA - A - PIAZZI MELANIA - B - DALMASSO GIACOMO
- C - PARISI MICHELE - D - GELPI PIERRE
- E - - F -
-G - - H -
-1 - -d -
NUMERO DI PORTE 33
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - MASCHILE
93 EAB9X FOSCO Gregory 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
94  DAHJY PALUSELLI Patrick 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA ASD. ...
95 DA791 PEDERIVA Thomas 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
96  FAFVY BELLANTE Manuel 1999 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. ...
97 EAO1T ZANOL Matteo 1999 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
98  DA1XV SOMMAVILLA Alex 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
99 EAFJN BOTTEGAL Andrea 1999 TN TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
100 EA96Y FONTANIVE Giacomo 2000 TN  TND8 US MONTI PALLIDI AS.D. ...
101 HA4D4 BETTEGA Nicola 2000 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
102 ~ FAH1W DELLANTONIO Stefano 2000 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
103 EA2Z2 CASAL Fabrizio 1999 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
104  C034M NARDI Tommaso 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
105 CAWTC RINALDI Riccardo 1999 TN TN43 SKI CLUB SAN MARTINO AD ...
106  DA798 PEDERIVA Martin 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
107  DA49J SPERANDIO Gabriele 2000 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
108  EA440 VALERUZ Cristian 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
109  COH35 DEFRANCESCO Lorenzo 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
110  FA008 PICININI  Luca 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
111 DA3E6 DEFLORIAN Leonardo 2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
112 CA872 PEZZEI Simone 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA ASD. ...
113  ROD46 BONACCINI Mattia 2000 TN  TND8 US MONTI PALLIDI ASD. ...
114 EA33Y BAGGETTO Gabriel 1999 TN  TN30 US PRIMIERO - SAN MARTI ...
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